
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'ЗИ-л.№

г. Южа

Об изложении Приложения № 1 к Постановлению 
Администрации Южского муниципального района 

от 13.02.2017 г. № 128-п «О создании комиссии по 
землепользованию и застройке сельских поселений 

Южского муниципального района» в новой редакции

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в 
Администрации Южского муниципального района, руководствуясь Уставом 
Южского муниципального района, Администрация Южского муниципального 
района п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить приложение № 1 к Постановлению Администрации Южского 
муниципального района от 13.02.2017 г. № 128-п «О создании комиссии по 
землепользованию и застройке сельских поселений Южского муниципального 
района» в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет 
по управлению муниципальным имуществом администрации Южского 
муниципального района (Д.А. Жирнов).

В.И. Мальцев



Приложение
к постановлению Администрации Южского 

муниципального района

от «</^» 20 г. № <̂ 7^^  ̂

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ СЕЛЬСКИХ 

ПОСЕЛЕНИЙ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:
Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом 

администрации Южского муниципального района.
Заместитель председателя комиссии:
Начальник отдела правового обеспечения и земельных отношении Комитета 

по управлению муниципальным имуществом администрации Южского 
муниципального района.

Члены комиссии:
Глава сельского поселения Южского муниципального района (по 

согласованию);
Заместитель Главы Администрации Южского муниципального района -  

начальник Управления ЖКХ;
Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом 

администрации Южского муниципального района;
Старший экономист Комитета по управлению муниципальным имуществом 

администрации Южского муниципального района.


